前  言
感谢您购买 FATEK 开发生产的 FID-B10 系列变频器！
FID-B10 系列变频器是一款通用高性能变频器，具备低频力矩大、电机参数自辨识、最优加
减速控制等先进的控制性能；具备满足不同工艺要求的功能，如多段速控制、简易 PLC 控制、PI
控制、定长控制、下垂控制、自动节能运行、灵活的频率给定方式，多样的频率组合方式以及组
合算法等一系列实用的功能。可用于机床、线缆、纺织、造纸、食品、包装、化工、市政工程等

主回路的电解电容和印制板上电解电容焚烧时可能发生爆炸。塑胶件焚烧时会产生有毒气体。请作
为工业垃圾进行处理。
第二章 产品规格及订货须知
2-1
第二章  产品规格及订货须知
2.1 变频器系列型号
    本变频器有 220V 和 380V 两个电压等级（220V 电压等级输入电压范围：180V-220VAC；
380V 电压等级输入电压范围为 380V-440VAC）。适配电机功率范围为：380V：0.75kW～4kW；
220V：0.75kW-2.2KW。本系列变频器的型号如表 2-1 所示。
表 2-1 变频器的型号
变频器型号
额定容量
（kVA）
额定输出电
流（A）
适配电机
（kW）
220V 单相
FID-B10-2S0.7G 0.75 4.5 0.75
FID-B10-2S1.5G 1.5 7.1 1.5
FID-B10-2S2.2G 2.2 9.8 2.2
380V 三相
FID-B10-4T0.7G 0.75 2.3 0.75
FID-B10-4T1.5G 1.5 3.7 1.5
FID-B10-4T2.2G 2.2 5.0 2.2
FID-B10-4T4.0G 4.0 8.8 4.0
提 示:如需 220V 电压等级其它功率段机型，请定购前咨询厂家！
第二章 产品规范及订货须知
2-2
2.2 产品基本技术规格